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ابهام در هزینه های مجلس؛ بهارستان نشینان از خود شروع می کنند؟ 

زمزمه های تحقیق و تفحص از مجلس 
طاهری- لایحه بودجه 97 فضای کشور را به سمت نقد و 
بررسی بودجه دستگاه ها و نهادهای مختلف کشور متوجه 
کرده است. در این میان انتشار گزارش هایی از افزایش 
70درصدی حقوق نمایندگان مجلس و انتشار فهرستی 
از هزینه های هر نماینده، نگاه ها را به سمت بهارستان 
کشانده است . به تازگی برخی رسانه ها از تصمیم کمیته 
بودجه مجلس برای افزایش حقوق نمایندگان تا حدود 
ــد. این درحالی است که  11 میلیون تومان خبر دادن
نمایندگان علاوه بر این حقوق از مزایای دیگری مانند 
خودرو، اجاره مسکن، اجاره دفتر نمایندگی در تهران، 
اجاره دفتر نمایندگی در حوزه، تأمین خودرو در حوزه، 
پروازهای داخلی برای سرکشی به حوزه ها، پروازهای 
داخلی و خارجی برای انجام مأموریت، یک محافظ یا 
مسئول دفتر، راننده و پاداش نمایندگی هر سه ماه نیز 
برخوردار هستند. با این حال برخی از نمایندگان اصل 
وجود چنین کمیته و این دست تصمیمات را تکذیب می 
کنند و برخی دیگر وعده می دهند که در صورت ارائه 
چنین طرحی این موضوع از سوی نمایندگان رأی نخواهد 
آورد.  یکی از نمایندگان مجلس موضوع ابهام در هزینه 
های مجلس را کلان تر از موضوع حقوق نمایندگان می 
داند و از احتمال ارائه طرحی برای تحقیق و تفحص در 

این باره خبر می دهد.

حاجی دلیگانی: افزایش حقوق نمایندگان هیچ 	 
ضرورتی ندارد

 حسینعلی حاجی دلیگانی،  عضو 
ــه  و بـــودجـــه و  ــام ــرن کــمــیــســیــون  ب
محاسبات در گفت وگو با رویداد۲۴ 
دربـــاره افــزایــش دستمزد ماهیانه 
نمایندگان مجلس  گفت: کلیاتی از 
این مسئله مطرح  شده است ولی مخالف بــودم و بعید 
می دانم که به تصویب مجلس برسد. وی افزود: افزایش 
حقوق نمایندگان هیچ ضرورتی ندارد و امروزه وضعیت 
کشور به گونه ای اســت که هم اعضای خانه ملت و هم 
دیگران باید از چنین افزایش هزینه هایی جلوگیری به 
عمل آورند و تا زمانی که نمایندگان خود به کاری عمل 
نکنند، نمی توانند آن را از دیگران بخواهند. این عضو 
کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات به افزایشی که چند 
ماه پیش درباره حقوق نمایندگان صورت گرفت نیز اشاره 
کرد و افزود: با این افزایش حقوق هم مخالف بودم که بر 
اساس آن از حدود مبنای ۴.5 میلیون تومان به 7 یا 8 
میلیون تومان رسید که البته انجام شد ولی افزایش دیگری 
نباید صورت گیرد. در عین حال حاجی دلیگانی درباره 
دریافتی 36 میلیون تومانی نمایندگان همراه با تمام 
ــرد: در ایــن حــد را نمی پذیریم زیــرا  هزینه ها اظــهــار ک
نمایندگان  هزینه  به عنوان  نباید  را  دفتر  هزینه های 
برشمرد. این دو مقوله های جدا از هم هستند، گفته فوق 
مانند ایــن اســت که زمانی که می خواهند حقوق یک 
بخشدار یا فرماندار را اعلام کنند با هزینه کارکنان و برق و 
آب و گاز محاسبه شود که غیرمنطقی به حساب می آید. وی 

در ادامــه اظهار کرد: دستمزدی که به راننده پرداخت 
می شود بخشی از حقوق نماینده نیست زیرا او یک نفر دیگر 
است. این که در بودجه مسئله مورداشاره به طورکلی برای 
نماینده محاسبه می شود روش غلطی است که کمیسیون 
بودجه هم بارها اصلاح آن را پیشنهاد داده و باید به دو بخش 

تقسیم شود.

سلحشوری: نمایندگان نمی پذیرند در این شرایط 	 
حقوقشان افزایش 70 درصدی داشته باشد

 پروانه سلحشوری، عضو فراکسیون 
ــش به  ــن ــم در واک امــیــد مجلس  ه
ــدی حــقــوق  ــ ــ افـــزایـــش 70 درص
نمایندگان به انتخاب گفت: خبر را 
دیـــدم، امــا بـــاورم نشد کــه ایــن خبر 
درست باشد. اگر این طور باشد من هرگز این حقوق را نمی 
توانم بپذیرم، آن هم در شرایطی که مــردم تحت فشار 
هستند. اگر این موضوع، واقعیت داشته باشد، قطعا با آن 
مخالفت می کنم. مطمئن باشید سایر نمایندگان نیز با آن 
مخالفت می کنند. هیچ نماینده ای نمی پذیرد در شرایطی 
که کارگران و دیگر اقشار جامعه تحت فشار زندگی می 
کنند، حقوق شان افزایش 70 درصدی داشته باشد. وی 
افــزود: از مجلس تنها در ماه اول فیش حقوقی دریافت 
کردیم. اما اصل حقوق ما حدود 7 میلیون است. البته 
هزینه های زیادی از جمله کارمندان نمایندگان وجود 
دارد. البته مبلغی هم برای دفاتر نمایندگان می دهند که 

برای اجاره و کارمندان در نظر گرفته شده است.

تابش: حقوق نمایندگان پایین تر از مصوبه قانون 	 
مدیریت خدمات کشوری است

اما محمدرضا تابش عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس درباره جنجال 
های اخیر پیرامون حقوق نمایندگان 
ــت که  ــن اسـ ــت: نــکــتــه مــهــم ایـ ــف گ
نمایندگان خیلی بیشتر از مبلغی که 
مجلس به عنوان هزینه های مترتب بر کار نمایندگی به آن 
ها پرداخت می کند هزینه می کنند، ضمن این که حقوق 
نمایندگان حتی پایین تر از آن چیزی است که در قانون 
مدیریت خدمات کشوری پیش بینی شده است. در این 
ــار و  ــود کــه باید بــه نمایندگان اضــافــه ک قــانــون آمــده ب
فوق العاده ماموریت پرداخت شود که این مبالغ پرداخت 

نمی شود.

بادامچی: تکذیب می کنیم	 
 با این حال محمدرضا بادامچی، عضو 
فراکسیون امید در گفت وگو با ایسنا، 
در واکنش به انتشار اخباری درباره 
افـــزایـــش 70 درصـــــدی حــقــوق 
نمایندگان گفت: چنین چیزی وجود 
ندارد و از اساس شایعه است. ما این موضوع را تکذیب 
می کنیم، چون واقعیت ندارد. وی ادامه داد: روز گذشته 

نیز آقــای افراشته مــعــاون اجــرایــی مجلس در جلسه 
کمیسیون اجتماعی حضور داشت و در این باره توضیح داد 
که چنین چیزی وجود نداشته و حتی از روزنامه همشهری 
بــرای انتشار چنین موضوعی گلایه داشــت چون اصلا 

صحت ندارد و از اساس نادرست است.

صادقی: با مردم شفاف باشیم	 
 محمود صادقی نیز معتقد است که 
باید حقوق نمایندگان شفاف باشد. 
او در گفت و گو با شرق می گوید: اگر 
با مردم شفاف باشیم و بگوییم این 
رقم دریافتی ما به خاطر این خدمات 
و مسائل است، مردم بیشتر اطمینان می کنند. از همین جا 
می توان حقوق و دریافتی نمایندگان ایالات مختلف آمریکا 
را دید. این یعنی وضعیت شفاف و شیشه ای. باید با مردم 
رو راست باشیم. هر شهروند ایرانی حق دارد بداند منِ 
نماینده چه دریافتی هایی بابت چه کارهایی دارم. آن وقت 

بهتر می تواند نکات بر زمین مانده را به ما متذکر شود.

زمزمه های تحقیق و تفحص از مجلس	 
اما فراتر از این برخی نمایندگان نیز درباره میزان دقیق 
بودجه مجلس و نحوه هزینه کرد آن دچار ابهام هستند و 
قصد دارند درباره آن شفاف سازی کنند. براساس گزارش 
های منتشر شده طی روزهای گذشته حدود 30 تن از 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی طی نامه ای به هیئت 
رئیسه، خواستار شفاف سازی هزینه های مجلس شده 
اند. سیدمحمود ابطحی از نمایندگانی است که درباره 
بودجه مجلس ابهام دارد و می گوید: ما یک پول زیادی 
در اختیار مجلس گذاشته ایم که در آن بودجه تملک 
دارایی و بودجه هزینه های جاری آن مشخص است؛ اما 
این بودجه در کجا هزینه می شود، مشخص نیست. وی 
ادامــه داد: ما دوســت داریــم بدانیم هزینه اجلاسی که 
توسط مجلس برگزار شد ـ مانند تحلیف و سایر موارد ـ چه 
میزان بوده است؟ همچنین نمایندگان می خواهند بدانند 
پیمانکارهای این اجلاس چه کسانی بودند. آیا این درست 
است که مقدار بسیاری میوه خریداری و بعد دور ریخته 
شود که البته مواردی از این دست بسیار است! ابطحی 
دربــاره تحقیق و تفحص از مجلس نیز گفت: با زاهدی 
در این باره صحبت کرده ام و قرار است مجلس درباره 
آن توضیح دهد. اگر توضیح دادند و ما قانع نشدیم، این 
تحقیق و تفحص جدی است و بیشتر مربوط به رابطه های 
استخدامی و استفاده از افراد خارج از مجلس و حقوق 
مدیران مجلس است. این نماینده همچنین یادآور شد: 
ما اصلا نمی دانیم، مدیران مجلس و نیز معاون اجرایی 
مجلس چه میزان حقوق دریافت می کنند. ایراد کار آن 
جاست که بودجه مجلس را از شمول دیوان محاسبات 
خارج کرده اند و متأسفانه هیچ مرجعی نیست که بودجه 

مجلس را بررسی کند.

سیاست 4
فارس -حمید رضا شکوهی عضو شورای مرکزی حزب مردم سالاری درباره سازوکار جدید اصلاح طلبان با عنوان »پارلمان اصلاحات« گفت: رئیس دولت 
اصلاحات از کلیت طرح پارلمان اصلاح طلبان استقبال کرده اما قرار شد همه اقدامات پس ازنظر نهایی وی صورت بگیرد.وی افزود: بیش از 50 حزب 

در پارلمان اصلاحات عضویت خواهند داشت وتمام مراحل اجرایی تشکیل پارلمان اصلاحات بر عهده شورای هماهنگی جبهه اصلاحات خواهد بود.

تشکیل پارلمان اصلاحات بر عهده شورای 
هماهنگی جبهه اصلاحات است 

سراج : گروه های سیاسی در بدنام 
کردن یکدیگر مسابقه می دهند

 ایرنا - ســراج رئیس سازمان 
بازرسی کل کشور گفت: امروز 
برخی  دادن  مسابقه  شــاهــد 
گروه ها و جناح های سیاسی در بدنام کردن 
رقیب با سیاه نمایی هستیم، به طوری که 
دروغ و راست را قاطی می کنند تا بتوانند 

طرف مقابل را بزنند.

حزب اعتماد ملی :حامی و منتقد 
دولت هستیم

 ایسنا - حزب اعتمادملی در 
بیانیه ای اعلام کرد: ناامیدی از 
روحانی یقینا به سود اردوگاه 
رقیب خواهد بود، از دولت در برابر اقتدار 
گرایان حمایت خواهیم کرد، اما از سیاست 
ــای مــحــافــظــه کـــارانـــه و نــیــزگــرایــشــات  هـ
اقتدارگرایانه انتقاد اخلاق مدارانه می کنیم.

اظهارات آشنا درباره بودجه مرکز 
بررسی های استراتژیک

 فـــارس- آشــنــا رئــیــس مرکز 
ــای اســتــراتــژیــک  بــررســی هـ
ریاست جمهوری با بیان این که 
این مرکز در سایت خود منابع مالی، مقدار 
بودجه و عملکرد سال های گذشته را ارائه 
داده است،گفت : برای بودجه مرکز در سال 

آینده هیچ اتفاق نامتعارفی رخ نداده است.

سردار شاهچراغی فرمانده سپاه 
استان تهران شد

 میزان- سردار »سید محمد تقی  
شاهچراغی« با حکم فرمانده کل 
ــه فــرمــانــدهــی ســپــاه  ســـپـــاه بـ
سیدالشهدا )ع( استان تهران منصوب شد. سردار 
»علی  نصیری« پیش از این فرماندهی سپاه استان 
تهران را بر عهده داشت .سردار شاهچراغی پیش 

از این فرمانده سپاه سمنان بود.

پسر عبدا... صالح پیشنهاد  
عملیات علیه ایران را رد کرد

 ایسنا - احمد علی عبدا... 
صالح، پسر علی عبدا... صالح، 
رئیس جمهور پیشین یمن تمام 
پیشنهادهای یک کشور عربی حاشیه خلیج 
فارس به منظور انجام عملیات علیه انصارا... 
و پایان دادن به آن چه "حضور ایران در یمن" 

می خواند را رد کرد.
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...ویژه های خراسان
هشدار دولت درباره همکاری 

با »بانک های پوسته ای«

بر اســاس ابلاغیه یک مسئول ارشــد اجرایی به وزرای 
اطــلاعــات و دادگــســتــری، با تعریف »بانک پوسته ای« 
حضور  ثبت،  محل  کشور  در  که  ای  موسسه  عنوان  به 
فیزیکی نداشته و تحت نظارت نیست، تاکید شده که 
موسسات اعتباری موظفند برای پیشگیری از وقوع خطر 
یا ریسک ناشی از فعالیت های غیرقانونی، از برقراری 
روابط کارگزاری با بانک های پوسته ای خودداری کنند. 
همچنین برقراری روابط کارگزاری با بانک هایی که با بانک 

پوسته ای فعالیت کاری دارند نیز ممنوع است.

تعلل قابل تامل دولت درباره ارائه تسهیلات 
به خانواده شهدا

در حالی که بر اساس آیین نامه تسهیلات خرید یا ساخت 
مسکن جانبازان و خانواده شهدا مصوب سال 1395، 
سقف تسهیلات مربوط صرفا برای سال گذشته تعیین شده 
و در مورد امسال، موضوع مسکوت مانده بود، با تصویب نامه 
روزهای اخیر کابینه درباره این تسهیلات که دقیقا به همان 
انــدازه سال گذشته است، مشخص شده پیشنهاد بنیاد 
شهید و امور ایثارگران، از خردادماه امسال به دولت واصل 
شده اما تصویب عبارتی کوتاه مبنی بر تبدیل سال 1395 

به 1396 ، شش ماه زمان برده است.

...اخبار
انتظامی: سلطانی فر معاون مطبوعاتی 

جدید وزارت ارشاد می شود 

معاون مطبوعاتی وزارت  
ایــن  در  تغییر  از  ارشــــاد 
معاونت خبر داد. حسین 
انتظامی که از سال 9۲ به 
ــده دار  ــه ــال ع ــدت ۴ سـ مـ
معاونت مطبوعاتی وزارت 
ارشاد بود، با انتشار توئیتی، 

محمد سلطانی فر را به عنوان جایگزین خود معرفی کرد. وی 
ــه زودی دکتر محمد  در توئیت خود نوشت: »قــرار است ب
سلطانی فر معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد بشوند. سوابق 
موثر علمی و حرفه ای ایشان نویدبخش توسعه و ارتقای 
کیفی رسانه هاست.« در همین حال ایسنا نیز مدعی شد: 
شنیده ها حاکی است حسین انتظامی قرار است از معاونت 
مطبوعاتی به ستاد وزارت ارشاد برود. براساس این گزارش 
ــاد به انتظامی و آشنایی او با ساختار  نزدیکی وزیــر ارش
وزارتخانه، باعث شده است بــه زودی در پست مهمی در 
وزارت ارشاد منصوب شود. مهر نیز در گمانه زنی دیگری 
نوشت احتمال ورود انتظامی به ساختار اطلاع رسانی دولت 
نیز وجود دارد. محمد سلطانی فر متولد 13۴0 تهران است 
که در سوابق وی مدیر کل دفتر مطالعات و برنامه ریزی 
رسانه های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیر مسئولی 
روزنامه صبح اقتصاد، مدیریت تحقیقات رسانه ای مرکز 
تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام و 
عضویت هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی دیده می شود و 

دارای مدرک دکترای علوم ارتباطات اجتماعی است.

فرزند آیت ا... حائری شیرازی در گفت و گو 
با خراسان: 

وضعیت جسمانی آیت ا... حائری شیرازی 
وخیم است 

انــوار- وضعیت جسمانی 
آیت ا... محی الدین حائری 
شیرازی وخیم است . علی  
گفت  در  حائری شیرازی 
ــا بیان  ــان ب ــراس ــا خ وگـــو ب
ــک حــال  ــن ــم ای ــه »ه ــن ک ای
ــت ا... حائری  ــ آی عمومی 
مساعد نیست«، گفت: از 

مردم خداجو و مومن ایران اسلامی و به ویژه همشهریان 
ایشان، طلب دعا برای بهبود حال ایشان داریم. به گفته وی، 
آیت ا... حائری شیرازی پس از وخامت حالش چهار روز 
پیش  دریکی از  بیمارستان های شهر قم بستری شده است.
در همین حال تسنیم گزارش داد: پرهام، مسئول  روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: آیت ا...حائری 
شیرازی به دلیل نامنظم بودن فشارخون و برخی مشکلات 
داخلی تحت مراقبت های پزشکی قرار گرفت.وی گفت: 
تمامی مراحل درمان ایشان تحت کنترل است و امیدواریم 
بهبود یابند.نماینده سابق ولی فقیه در استان فارس ساکن 
شهر قم است که مدتی پیش نیز به دلیل بیماری عفونی در 

بیمارستان نمازی شیراز بستری شدند.

واکنش سخنگوی شورای نگهبان به 
اظهارات صادقی 

سخنگوی شورای نگهبان به نطق جنجالی اخیر نماینده 
مردم تهران در مجلس واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، 
عباسعلی کدخدایی در واکنش به اظهارات اخیر محمود 
صادقی در صحن علنی مجلس که گفته بود نمایندگان 
عصاره فضایل شورای نگهبان هستند، تصریح کرد : این 
که نماینده ای در نطق مجلس بیان می کند که نمایندگان 
عصاره فضایل شورای نگهبان هستند به خود این نماینده 
مربوط است، اما شورای نگهبان طبق قانون عمل می کند 

و اگر قانون اشکال دارد، قانون اصلاح شود.

انــبــارلــویــی: »انــتــشــار اخــبــار دروغ« و »تهمت به 	 
مسئولان«، شگرد محمود صادقی است

در این میان محمدکاظم انبارلویی سردبیر روزنامه رسالت 
نیز در باره اظهارات اخیر صادقی گفت: مسئله حساب های 
قوه قضاییه، یک بار توسط رئیس مجلس توضیح داده شد و او 
)صادقی( هم پذیرفت و عذرخواهی کرد و در چنین شرایطی 
طرح دوباره این موضوع، معنایی ندارد. وی افزود: در شرایطی 
که اصلا این روز ها بحث شورای نگهبان مطرح نیست، در 
جلسه علنی  مجلس شاهد حمله این نماینده به شورای نگهبان 
که خود او هم از شورا عبور کرده و نماینده مجلس شده، بودیم. 
انبارلویی در پایان با بیان این که همین چندی پیش، محمود 
صادقی مطالبی را علیه یکی از مراجع تقلید بیان کرد و بعد از 
آن که بحث شکایت از ایشان به اتهام تشویش اذهان عمومی 
و نشر اکاذیب مطرح شد، این نماینده اصلاح طلب مجلس 
از حرف ابتدایی خود عذرخواهی کرد و افزود: انتشار اخبار 
دروغ و خلاف واقع به منظور تشویش اذهان و همچنین تهمت 
به مسئولان، شگرد محمود صادقی است و حالا باید ببینیم که 

مجلس درباره او تاملی خواهد داشت یا خیر؟

...درحاشیه

...چهره ها و گفته ها

...نگاه سوم

بازدید رهبر انقلاب از افتتاحیه سالن اجلاس 
سران کشورهای اسلامی در سال 76

این تصویر را روز گذشته صادق خرازی دبیر کل حزب ندای 
ایرانیان در پایگاه شخصی خود منتشر کرد. هشتمین 
اجلاس سران کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی، 

18 آذر 76 برگزار شد.

حرکت مضحک سعودی ها در ساخت انیمیشنی که نبرد 
با ایران را به تصویر کشیده، با تمسخر و استهزای کاربران 
عرب زبان مواجه شد. دو روز پیش سعودی ها انیمیشنی 
روی اینترنت قرار داده اند که در آن ابتدا نیروی دریایی 
ایــران از بین رفته، بعد موشک های ایرانی مــورد هدف 
قرار می گیرد، سپس نیروگاه هسته ای بوشهر و فرودگاه 
مهر آباد از بین می روند و بعد از آن نیروهای عربستانی به 

میدان آزادی آمده و مورد استقبال مردم قرار می گیرند! 
در نهایت نیز سردار قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس 

سپاه دستگیر می شود!

سعودی ها برای قدرتمندان فیلم می سازند، اما در 	 
برابر ملت فقیر یمن با موشک مقابله می کنند

در این انیمیشن که تماماً به زبــان انگلیسی )!( بــوده و 

انتقادات زیادی را در جهان عرب به همراه داشته، همه 
سلاح های به کار گرفته شده از سوی عربستان، آمریکایی 
و فرانسوی است. کاربران عرب زبان کشورهای حوزه 
خلیج فارس در توئیتر، این انیمیشن را مسخره کرده و 
آن را توهمات دست نیافتنی سعودی ها دانستند. به 
گزارش تسنیم، کاربری از قطر نوشت: سعودی در مقابل 
قدرتمندان با پول، ترانه و فیلم های کارتونی، رو در رو 
می شود، اما با ملت فقیر یمن با موشک و تیربار و ... مقابله 
می کند. کاربر دیگری با لحن تمسخرآمیز نوشته است: 

همین طور به پیروزی های کارتونی تان  ادامه دهید!

»آرزوهای پلی استیشنی محمد بن سلمان«	 
کاربر دیگری درباره محمد بن سلمان ولیعهد سعودی که 
اول این انیمیشن به عنوان فرمانده اشغال ایران به تصویر 
کشیده می شود،  نوشت: قسم می خورم که عربستان به 
دست او یک سومالی جدید خواهد شد. فرد دیگری تأکید 
کــرده اول خودشان را از باتلاق یمن  نجات دهند،  بعد 
شخصیت های قهرمانی کارتونی بسازند. کاربر دیگری 
نوشت: مادامی که آمریکا به دوشیدن آن ها مشغول  
است، بازی ایران هراسی باقی خواهد ماند. فرد دیگری 
به خوشحالی سعودی ها از دستگیری سردار سلیمانی 
اشاره کرده و کاربر دیگری نوشته است: نظامیان سعودی 
در میدان عمل مثل گوسفند فرار می کنند. کاربر دیگری از 

عقلانیت حاکم بر نظام قبلی سعودی یاد کرده و فرد دیگری 
به موج واکنش های طنز این ویدئو اشاره کرده است. یک 
کاربر توئیتر هم با اشاره به یکی از آیات قرآن نوشت: خدایا 
ما را با فعل سفیهان مان مواخذه نکن! فرد دیگری خطاب 
به سازندگان این انیمیشن نوشت: خدا شما را شفا دهد. 
برخی کاربران نیز از مسخره شدن اعراب به خاطر این ویدئو 
خشمگین شدند. فرد دیگری از این اثر، با عنوان »آرزوهای 
پلی استیشنی محمد بن سلمان« یاد کرد.این انیمیشن در 
میان ایرانی ها هم واکنش های منفی گسترده ای داشت. 
فردی نوشت: »آخه دامنه تخیل تا کجا!« کاربر دیگری هم با 
اشاره به واکنش نشان ندادن نیروهای ایرانی در این ویدئو 
نوشت: »ناو به اون بزرگی از قایق تندرو سریع تر حرکت می 
کنه، تام و جری از این واقعی تر بود!« برخی کاربران هم از 
علت محبوبیت ادعایی بن سلمان در این اثر سوال کردند. 

خبر مرتبط
   

 عادل آذر: گزارش حسابرسی سال ۹۵ مجلس 2 آبان به کمیسیون بودجه 
ارسال شده است 

در پی انتقادات اخیر از نحوه حسابرسی بودجه مجلس شورای اسلامی، رئیس دیوان محاسبات کشور روز گذشته 
در این باره توضیح داد. عادل آذر در گفت وگو با خانه ملت، با اشاره به نطق روز یک شنبه محمود صادقی در خصوص 
حسابرسی به بودجه مجلس و خط زدن ایرادات هزینه کرد بودجه توسط رئیس دیوان محاسبات گفت: گزارش دیوان 
محاسبات طبق روال هر سال با رعایت استقلال حرفه ای کامل حسابرسان دیوان محاسبات که در مجلس مستقر 
هستند تهیه و در دوم آبان 96 تقدیم کمیسیون بودجه مجلس شده است. وی افزود: دیوان محاسبات یک هیئت 
مستقل و مستقر در مجلس شورای اسلامی همواره طی سال های گذشته داشته است که مجلس شورای اسلامی 
همانند هر دستگاه دیگری که از بودجه عمومی کشور استفاده می کند مورد رسیدگی و حسابرسی حسابرسان 
مستقل دیوان محاسبات قرار می گیرد. رئیس دیوان محاسبات کشور، با بیان این که دیوان محاسبات ارکانی مستقل 
از یکدیگر دارد، افزود: هیئت های حسابرسی، دادسرا، هیئت  های مستشاری و محکمه هر کدام مستقل از یکدیگر 
فعالیت خود را طی فرایندی فنی انجام می دهند و گزارش های خود را تهیه  و مستقلا به مراجع مربوط ارسال می 
کنند. وی ادامه داد: مرجع دریافت کننده و رسیدگی کننده به گزارش عملکرد مالی سالیانه مجلس شورای اسلامی 
کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات عمومی مجلس است واین کمیسیون پس از طی فرایند رسیدگی به گزارش 
دیوان محاسبات طبق جزء ۲ تبصره ذیل ماده 55 قانون آیین نامه داخلی مجلس، گزارش نهایی را هر سال برای 
اطلاع نمایندگان در صحن علنی قرائت می کند. رئیس دیوان محاسبات کشور، تصریح کرد:از آقای دکتر صادقی 
به عنوان نماینده محترم مردم انتظار می رفت که قبل از طرح چنین موضوعی، با بنده یا همکاران بنده مشورت می 
کردند تا فرایند رسیدگی و اصول حرفه ای تهیه گزارش حسابرسی مالی دستگاه های اجرایی برای ایشان تشریح و 
ابهامات برطرف می شد و قطعا به این اطمینان می رسید که در این فرایند امکان مداخله در تهیه گزارش های فنی 

حسابرسان و دیگر ارکان دیوان محاسبات کشور غیر ممکن است.

پارازیت هشتگ های سعودی روی انیمیشن خیالی 
انیمیشن ضدایرانی عربستان، خشم و انتقاد کاربران عرب زبان را هم برانگیخت 

سردار بهمن کارگر، رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس با بیان این که دفاع مقدس 
کلید وحدت است، گفت:مشی ما در کشور این است 

که دفاع مقدس را نباید جناحی 
کنیم. بزرگ ترین تحریف این 
اســت که آغــوش دفــاع مقدس 

را بر دیگران ببندیم./ 
ایسنا

علیرضا محجوب عضو فراکسیون امید مجلس 
تصریح کرد: دلگیری هایی که میان 

اصلاح طلبان و روحانی ایجاد 
شده بــرای امــروز نیست و در 
گذشته هم این مسائل وجود 

داشته است اما اکنون زمان 
طــــرح ایــــن مــبــاحــث 

نیست. / تسنیم

حجت الاسلام عبدالواحد موسوی لاری وزیر 
کشور دولت اصلاحات با اشاره به این که مردم از 
حذف و طرد خوششان نمی آید، گفت : گام برداشتن 
به این سمت که کنشگران سیاسی با یکدیگر گفت و گو 

کنند یــک اصــل عقلایی اســت؛ 
هیچ آدم عاقلی از این که 

ــای سیاسی  ــان ه ــری ج
مختلف با یکدیگرتبادل 

کنند،  گفت و گو  و  نظر 
نباید نــاراحــت شود. 

/ ایلنا

دبیرکل  خامنه ای  سیدهادی  حجت الاسلام 
مجمع نیروهای خط امام گفت: آن چه امروز بیش 
از هر چیز مهم و راهــبــردی اســت، امــیــدوار ماندن 

بــه تــاثــیــرگــذاری در عرصه 
با  باید  و  اجتماعی اســت 
ابــزارهــای فرهنگی و به 
ــا، حضور  روزرســانــی آن ه

ــه ســیــاســی و  ــرص در ع
اجتماعی را قوت 

ببخشید. / ایسنا

محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس 
در یادداشتی به مناسبت روز وحدت حوزه و دانشگاه 
نوشت: به نظر می رسد جایگاه حوزه و روحانیت هم 
باید به مانند گذشته که نگاه پدرانه به همه اقشار 

تلاش  و  احیا  داشتند  جامعه 
شود از برخی آسیب ها که می 
تواند جایگاه آن را در جامعه 

ــه دور  ــدوش کــنــد ب ــخ م
باشد. / ایلنا

ــورای مرکزی حزب  محمد عطریانفر عضو ش
کارگزاران سازندگی درباره الزامات گفت وگوی 
اصولگراها و اصلاح طلبان تاکید کرد: شرط و شروط 
گذاشتن سم مهلک است؛ در این راستا  تنها یک مبنا 
وجود دارد و آن این است که دو طرف نظام جمهوری 
اسلامی و قانون اساسی را قبول داشته باشند و به 

آرمــان های امــام و انقلاب 
ملتزم باشند و به حفظ و 
تقویت جایگاه مقام معظم 

ــری بـــاور داشــتــه  ــب ره
باشند./خبرآنلاین

حسین مرعشی سخنگوی حــزب کــارگــزاران 
سازندگی گفت: باید حواسمان باشد که قرار نیست 

با برگزاری یکی دو انتخابات 
برطرف  مشکلات  همه 
شـــود، بلکه بــایــد صبر و 

ایستادگی داشته باشیم 
و در صحنه بمانیم./

ایسنا


